regno Dei et Domini nostri Iesu Chrisli

sit alienus.

§ 5. Qui vero pio intuitu custos et

observator huius nostri privilegii extiterit,

benedictionis gratiam a misericordiosis-

simo Domino nostro consequi mereatur

in saecula saeculorum. Amen, amen,
amen.

Ego Paschalis catholicae Ecclesiae epi-

scopus.

Ego Lambertus Ostien. episcopus interfui,

et subscr.

Ego Vincentius Portuen. episcopus subscr.

Ego Cinthius Sabinen. episcopus interfui,

et subscripsi.

Ego Denigo Tusculanus episcopus interfui,

et subscr.

Ego Conlradus Praenestinus episcopus

subscr.

Ego Leo Albanen. episcopus interfui, et

subscr.

Ego Benedictus presbyter cardinalis tit.

Eudoxiae interfui, et subscr.

Ego Theobaldus presbyter card. tit. Pa-

marhi subscr.

El inibì alia pia

loca constiui

prohibelur.

Sanclio in pcr-

lurbalorfts.

Bonaomina prò

privilegii ob-

eervatoiibuB.

PP. el fard,

subscriptiones.
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Ego Raynerius presb. card. tit. S. Eusebii

subscr.

Ego Arnaldus presb. card. tit. S. Gle-

mentis interfui, et subsc.

Ego Raynerius presbyter cardinalis tit.

Ss. Marcellini et Petri subscr.

Ego Otho presb. card. tit. Pastoris subsc.

Ego Petrus presb. card. tit. Equitii subscr.

Ego Amicus presb. card interfui, et

subscr.

Ego Paulus presb. card. S. Sixli subscr.

Ego Ionatas diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani subscr.

Ego Theoninus diaconus card. S. Mariae

in Porticu interfui, et subscr.

EgoGregorius card. diac. S. Angeli subscr.

Ego lohannes diac. card. S. Adriani subscr.

Ego Gregorius diac. card. S. Luciae in-

terfui et subscripsi.

Datum Laterani per manus Iohannis

sanctae R. E. diac. card, ac bibliothe-

carii, vi kal. ianuarii, indictione xv, in-

camationis dominicae mcvi, pontiiìcatus

autem D. Paschalis II Papae, anno vii.

Dat. die 27 decembris anno Domini 4106,

pontif. anno vii.

XXX.

Privilegium confirmationis monasteriorum

omnium atque ecclesiarum ad Cliinia-

cense monasterium pertinentium (1).

STJMMARIUM

Procemium. — Gonfirmatio honorum Clunia-

censis monasterii, prout hic exprim untar.

— Poenae contra violatores privilegii hu-

ius. — PP. subscriptio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, reve-

rendissimo fratri Hugoni Cliiniacensi abbati

salutem et apostolicam benedictionem.

Religioni vestrae per omnipotentis Dei

gratiam Sedis Aposlolicae benignitas gra-

tulatur, quoniam plerisque in locis, lar-

giente Domino, per vestrae solicitudinis

(l) In Bihliotheca Cluniac. edidit Martinus Mar-